
広報
第78号

社会福祉法人寿水会

〒０２３－０４０２ 岩手県奥州市胆沢小山字森下５２－２３
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０１９７－２５－４３２５

小規模多機能ホーム 見分けの森

ke

※ コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

広報

※コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

お誕生日おめでとうございます

奥州市管内インフルエンザ、新型コロナウイルス、ノロウイルス感染症がところ

どころで聞かれております。

見分けの森では、発熱や咳、嘔吐等の症状がみられる方はご利用を中止いただ

く場合がありますのでご了承の程お願いします。

今後とも感染防止対策を優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

メイプル１階にて、くくり雛の展示会が開催していると聞き、早速出かけて来ました。

たくさんのひな壇には、一つひとつ違う表情で温かみのある作品ばかりでした。

利用者さんからは「すご～い！こんな素敵な物を見せて頂いて～。みんな表情が違う作品

を作るのにどの位かかったのかしら～。こんなのなかなか見れないよね～っ！嬉しい～

ありがとうございます。」と、終始歓声が上がり感激されておりました。



 

風船バレー大会

白熱した試合になりました！

表彰された皆さんおめでとう

ございます！

【年女の利用者さん、裃を着て⿁と記念撮影】

【ひな祭り御膳】

くくり雛見物

実行委員の方から説明を聞き

ながら展示の品々を見物さて

頂きました。


